
 

Uchwała Nr XXXIII/264/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Grodziec 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu  

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020,  poz. 2028 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 

ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.), Rada Gminy Grodziec uchwala co następuje:  

§ 1. Wprowadza się dopłatę do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług  

z terenu Gminy Grodziec, w grupie taryfowej 1 w wysokości 18,48 zł (netto) + należny podatek 

VAT do każdego m³ odprowadzonych ścieków.  

§ 2. Dopłaty ustalone w § 1 obowiązywać będą w okresie od 20 października 2021 r. do  

19 października 2022 r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXII/251/2021 Rady Gminy Grodziec z dnia 31 sierpnia 2021 r.  

w sprawie dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Grodziec. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                                                      Przewodniczący                 

                                                                                                                 Rady Gminy Grodziec 

 

                                                                                                                     Zenon Olejniczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Uchwały Nr XXXIII/264/2021 

Rady Gminy Grodziec 

z dnia 20 października 2021 r. 

 

w sprawie dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Grodziec 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020, poz. 2028 ze zm.) Rada Gminy może podjąć 

uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich grup odbiorców usług. Podjęcie niniejszej 

uchwały pozwoli na złagodzenie skutków wprowadzenia taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków 

dla odbiorców usług z terenu Gminy Grodziec w grupie taryfowej 1 w okresie od 20 października 

2021 do 19 października 2022 r. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2 ustawy z 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461 ze zm.) w uzasadnionych przypadkach akty 

normatywne mogą wchodzić w życie w terminie krótszym niż czternaście dni. W dniu 12 października 

2021 r. organ regulacyjny ogłosił zatwierdzoną taryfę na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Zgodnie z art. 24f ust. 1 ustawy  

z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2020, poz. 2028 ze zm.) zatwierdzona taryfa wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia 

ogłoszenia przez organ regulacyjny na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej 

Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. W związku z tym, że proponowana uchwała 

wyczerpuje przesłanki zawarte w cytowanej powyżej ustawie i nie wprowadza niekorzystnych 

skutków dla grupy objętej dopłatami do wody i ścieków, podjęcie jej jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

Przewodniczący                 

        Rady Gminy Grodziec 

 

           Zenon Olejniczak 

 

 


